事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 平成27年7月15日
環境保全連絡協議会事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県南広域振興局保健福祉環境部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　花巻保健福祉環境センター

平成27年度「地域とはじめる環境報告会」の御案内について

　日頃より、環境保全行政の推進に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、下記のとおり開催しますので（別添リーフレット参照）、貴会員に対する周知及び積極的な参加についてよろしくお願いします。
記

	開催企業名
	開催年月日

	スリーエムジャパンプロダクツ株式会社
	平成27年10月17日(土）

	岩手東芝エレクトロニクス株式会社
	平成27年11月5日(木)

	シチズン時計マニュファクチャリング株式会社
	平成27年11月13日(金）

	Meiji Seikaファルマ株式会社
	平成27年11月23日(月・祝)

※地域とはじめる環境報告会とは
岩手県では、工場・事業場が環境負荷の低減に関する取り組み等について、近隣住民の皆様等の意見を聞き意見交換することにより、お互いに理解を深める取組、いわゆる「環境コミュニケーション」を推進しております。
「地域とはじめる環境報告会」は、この環境コミュニケーションの取組の一つです。

【担当】

環境衛生課　菊池　彰

TEL　0198-22-4921　FAX　0198-24-9240

E-mail　aki-kikuti@pref.iwate.jp